
2° TROFEO ORAZIO PETROLI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.58
2 3 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 28.89
3 5 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 29.91
4 6 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 29.95
5 2 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 30.39
6 1 BRUNO Sara 1998 ITA Swimming Club Alessandria 30.56
7 8 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 30.64
8 7 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 31.22
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Serie 2
1 3 ALIOTTA Francesca 1999 ITA Swimming Club Alessandria 30.60
2 5 PATRONE Federica 1998 ITA Swimming Club Alessandria 31.30
3 6 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna 90 31.50
4 4 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA Lavagna 90 31.87
5 7 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna 90 31.99
6 2 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna 90 32.25
7 8 PAGELLA Allegra 1998 ITA Swimming Club Alessandria 32.71
8 1 HOXHA Arba 1998 ITA Swimming Club Alessandria 32.84
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Serie 3
1 4 LEVA Lucrezia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 31.15
2 6 LIPPELLI Giorgia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 31.75
3 5 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Chiavari Nuoto 32.81
4 7 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.41
5 2 SASSONE Sara 1998 ITA Nuoto Club Liguria asd 33.65
6 1 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.74
7 3 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 34.29
8 8 CARLINI Carlotta 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.54

    Pubblicata: 14/01/2011 ore 18:10

Serie 4
1 4 DUO' Chiara 1999 ITA Nuoto Club Pralino 35.02
2 5 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 36.02
3 3 MORO Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 36.18

    Pubblicata: 14/01/2011 ore 18:09

 Lavagna (GE), 14-15/01/12 Comunicato RE0-RAF.1.5.0 / 1

(Stampata il 14/01/2012 alle 18:25)



2° TROFEO ORAZIO PETROLI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.58
2 PASQUALI Alice 1998 ITA Nuoto Club Pralino 28.89
3 BARTOLINO Alessia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 29.91
4 BIONDI Federica 1998 ITA Nuoto Club Pralino 29.95
5 SORO Veronica 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 30.39
6 BRUNO Sara 1998 ITA Swimming Club Alessandria 30.56
7 ALIOTTA Francesca 1999 ITA Swimming Club Alessandria 30.60
8 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 30.64
9 LEVA Lucrezia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 31.15

10 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 31.22
11 PATRONE Federica 1998 ITA Swimming Club Alessandria 31.30
12 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna 90 31.50
13 LIPPELLI Giorgia 1999 ITA Swimming Club Alessandria 31.75
14 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA Lavagna 90 31.87
15 VOLPONI Matilde 1999 ITA Lavagna 90 31.99
16 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA Lavagna 90 32.25
17 PAGELLA Allegra 1998 ITA Swimming Club Alessandria 32.71
18 FIGALLO Ilaria 1998 ITA Chiavari Nuoto 32.81
19 HOXHA Arba 1998 ITA Swimming Club Alessandria 32.84
20 MARGUTTI Denise 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.41
21 SASSONE Sara 1998 ITA Nuoto Club Liguria asd 33.65
22 RUTICA Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.74
23 ROCCATAGLIATA Bianca 1998 ITA Chiavari Nuoto 34.29
24 CARLINI Carlotta 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 34.54
25 DUO' Chiara 1999 ITA Nuoto Club Pralino 35.02
26 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 36.02
27 MORO Giulia 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 36.18
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